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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Ne baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika g te Ligjit nr. 03lL-040, pEr VetEqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republik0s sE KosovEs, nr.2812008) dhe nenit 5l tE Statutit tE Komun€s sE Prizrenit nr.
0l/01 I -5643 t€ datEs 15.10.2008, pas k€rkes€s s€ Drejtoris6 sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
kryetari i Komun6s, merr k€te:

VENDIM
P€r plot6simin dhe ndryshimin e vendimit

Miratohet kErkesa e Drejtoris6 sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik, per plot€simin
dhe ndryshimin e Vendimit 0l nr. 347124 t€ dat€s 07.06 2024, q€ ka t€ b6j€ me lejimin
e transferimit t€ mjeteve financiarE prej 15 % p€rkat€sisht shum6n prej21,568.75 e
(k6sti i dytO) nga buxheti i Komun€s sE Prizrenit ne kodin buxhetor: Bashk€punim me
donator me nr. 92140 lidhur me realizimin e projektit: "Ringjallja e Zejeve dhe
Nd6rtimi i Kultur€s per Zhvillimin e P€rbashket t€ Turizmit", k€shtu q€, shuma prej
21.568,75 € (k6sti idyte) e lejuar si nE pik€n I tE vendimit bazik ndryshohet dhe do t€
jet9:26.14334 e.

2. Ky projekt realizohet sipas kodit buxhetor, nr. 9214O-Kodi kapitale.

3. Pjesdt tjera t€ Vendimit 0l nr. 347124 tE dat€s 07 .06 2024, mbesin t€ pandryshuara.

4. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Drejtoria e Ekonomis6
dhe Financave p6r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomunEs
Shaqir Totaj

- DrejtorisE sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,
- Drejtoris€ sE Ekonomis€ dhe Financave,
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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